
Alfa Laval förvärvar leverantör av värmeöverföringsprodukter till
den amerikanska energimarknaden
Alfa Laval – världsledande inom värmeöverföring, separering och flödeshantering – har förvärvat det USA-baserade bolaget
Niagara Blower Company (NBCo), en leverantör av energieffektiva, nischade värmeöverföringslösningar. Företagets produkter
anpassas till kundens specifika order och är särskilt lämpade för användning inom olje- och gasprocessindustrin. De används
även inom en rad andra industrier såsom kraft, livsmedel, drycker och läkemedel.

Lars Renström, VD och koncernchef för Alfa Laval, ger följande kommentar till förvärvet: ”Förvärvet av Niagara Blower adderar nya och
kompletterande produkter, främst luftkylda värmeväxlare, vilka ytterligare stärker vårt erbjudande till olje- och gasprocessindustrin. De
stärker vårt amerikanska erbjudande och kommer gradvis även att inkluderas i vårt globala produkterbjudande.”

Niagara Blower Company är baserat i Buffalo, New York. Det genererade en omsättning på cirka SEK 425 miljoner kronor 2012, med en
lönsamhet väl över snittet för Alfa Laval. Alfa Laval avser integrera Niagara Blower Company i segmentet Energy & Environment, inom
Process Technology divisionen. Bolaget, som har cirka 120 anställda, förvärvades per den 29 maj 2013.

Visste du att… Niagara Blower Company började leverera luftkonditionerings- och värmeutrustning till den amerikanska marknaden redan
1904?

Om Alfa Laval

Alfa Laval är en ledande, global leverantör av specialprodukter och processtekniska lösningar, baserade på nyckelteknologierna
värmeöverföring, separering och flödeshantering.

Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i kundernas processer. De används för att värma, kyla,
separera och transportera produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, stärkelse, socker och etanol.

Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på fartyg, i verkstadssektorn, i gruvindustrin, för hantering av slam och
avloppsvatten, för komfortklimat samt i kylsystem.

Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 100 länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen. Alfa Laval,
som är noterat på Nasdaq OMX, hade 2012 en omsättning på cirka 29,8 miljarder kronor och 16 400
anställda.                                                                                                               

www.alfalaval.com
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